UBND HUYỆN LẤP VÒ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-NC Lấp Vò, ngày         tháng        năm 2024

V/v tham mưu báo cáo sơ kết 02 năm

triển khai thực hiện Nghị định số

144/2021/NĐ-CP của Chính phủ

Kính gửi:

- Các Phòng, Ban, Ngành Huyện;

- Ủy ban nhân dân xã, thị trấn.

Tiếp nhận Công văn số 358/VPUBND-NCPC ngày 20/3/2024 của Văn phòng

UBND Tỉnh, về việc sơ kết 02 năm triển khai thực hiện Nghị định số

144/2021/NĐ-CP của Chính phủ (kèm văn bản), Quyền Chủ tịch Ủy ban nhân dân

Huyện – Trương Thị Diệp có ý kiến như sau:

1. Các đơn vị nêu trên theo chức năng, nhiệm vụ, báo cáo sơ kết 02 năm triển

khai thực hiện Nghị định số 144/2021/NĐ-CP của Chính phủ (theo đề cương của

Tỉnh kèm theo). Báo cáo gửi về Công an Huyện tổng hợp chậm nhất đến ngày

22/3/2024.

2. Giao Công an Huyện theo dõi, tổng hợp báo cáo của các đơn vị, tham mưu

UBND Huyện báo cáo gửi về Tỉnh trước ngày 24/3/2024.

 Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến trên đến các đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Q.CT, PCT/UBND Huyện;

- LĐVP + C/v Khải;

- Lưu: VT, K.

Huỳnh Trung Tính

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T14:10:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Trung Tính<httinh.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T14:14:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T14:14:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T14:14:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-21T14:14:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!